1 / 2

２０２３年５月吉日
会員各位

特定非営利活動法人
千葉県障害者就労事業振興センター

                        理事長  岡田 義之
（公  印  省  略）

第１９期通常総会のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。千葉県障害者就労事業振興

センター第１９期通常総会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。
 お手数おかけしますが、同封いたしましたハガキに総会出欠席の旨、ご記入いただき６月

６日（火）までに投函くださいますようお願い申し上げます。欠席の場合はお手数ですが委

任状欄へのご記入もお願いいたします。総会出席の場合は、同封いたしました資料を持参く

ださいますようお願い申し上げます。
 また、総会終了後は当センター理事であり、旭市の就労継続支援B型事業所の所長でもあ

る辻内氏に講演を賜ります。こちらもぜひ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記
【第１９期通常総会】
日時   令和５（２０２３）年６月９日（金）１４：００～１５：００
場所   千葉市文化センターセミナー室（５階）

千葉市中央区中央２丁目５番１号千葉中央ツインビル２号館

議案   第１号議案 令和４（２０２２）年度事業報告書（案）
第２号議案 令和４（２０２２）年度会計報告・監査報告

第３号議案 令和５（２０２３）年度事業計画書（案）
第４号議案 令和５（２０２３）年度活動予算書（案）

     第５号議案 役員改正について

【講演会】
日時   令和５（２０２３）年６月９日（金）１５：１５～１６：３０
場所   千葉市文化センターセミナー室（５階）

千葉市中央区中央２丁目５番１号千葉中央ツインビル２号館

内容   「個別支援計画の作成について～誰が主役？～」
概要   振興センター事業において、理念、中長期計画、事業計画、生産販売計画等、各

計画の連動性とPDCAサイクルについて伝えている中で、利用者の個別支援計画

と工賃向上の取り組みを切り離して考えている管理者やサービス管理者が多い

 2 / 2

ように見受けられます。今回、当法人の理事であり、旭市の就労継続支援B型事

業所の所長でもある辻内氏に、個別支援計画が工賃向上に向けた生産や販売活

動に反映されている事例等を通じて、個別支援計画の在り方について検討する

機会を提供します。
講師   社会福祉法人ロザリオの聖母会

 障がい者の就労促進事業所みんなの家および
障害者就業・生活支援センター東総就業センター  所長 辻内 理章氏

以上

【同封資料】
・ 本状
・ 出欠席 ハガキ
・ 第１号議案資料１ 令和４（２０２２）年度事業報告書（案）
・ 第２号議案資料１ 令和４（２０２２）年度財務諸表（財産目録、貸借対照表、活動計算書）

資料２ 監査報告書
・ 第３号議案資料１ 令和５（２０２３）年度事業計画書（案）
・ 第４号議案資料１ 令和５（２０２３）年度活動予算書（案）
・ 第５号議案資料１ 役員名簿（案）

【案内】
・ 「チャレンジド・インフォ・千葉」新規ご登録及び登録情報更新のお願い

＊会場案内
（電車をご利用の場合）
ＪＲ総武線｢千葉駅｣､京成千葉線｢千葉中央駅｣よ

り徒歩１０分
（車をご利用の場合）
地階有料駐車場もしくは近くのコインパーキン

グをご利用ください。
（バスをご利用の場合）
「千葉銀行中央支店」バス停下車徒歩１分
千葉駅から 系統番号 千０１，千０２，千０５，

千０６，千０７，つ０２
「千葉銀行中央支店」下車
「中央２丁目」バス停下車徒歩３分
千葉駅より 系統番号 千０３，千０３－１，千０４ 「中央二丁目」下車